

## Pytania i odpowiedzi

**Dotyczy: „Konkursu ofert- na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologicznej, immunologii transfuzjologicznej i prowadzenie banku krwi z oddaniem w dzierżawę na ten cel pomieszczeń (w tym urządzenia poczty pneumatycznej) oraz sprzętu diagnostycznego”**

### **Pytanie nr 1**

SWK Rozdział II ust. 7 pkt. 7) – prosimy o przedstawienie listy badań zleczanych w trybie CITO oraz wyjaśnienie czy wszystkie badania z załącznika nr 1 do SWK mają być wykonywane w trybie rutynowym do 48 godzin?

**Odpowiedź:** Poprzez badania w trybie CITO rozumie się wszystkie te badania, które lekarz zleci na skierowaniu o priorytecie PILNE/ CITO.

Wszystkie badania oznaczone na skierowaniu jako rutynowe, powinny być wykonane w czasie do 48 godzin.

### **Pytanie nr 2**

SWK rozdział II ust. 7 pkt. 13) – prosimy o weryfikację minimalnej kwoty czynszu najmu pomieszczeń w Przychodni Rejonowej w Drzewicy – wg projektu umowy najmu pomieszczeń (załącznik nr 7 do SWK) w par. 2 ust. 1 wskazana jest powierzchnia wynajmu 10 m<sup>2</sup>, stąd czynsz najmu za 1 m<sup>2</sup> wynosi 300 zł netto podczas gdy dla pomieszczeń laboratorium w siedzibie Udzielającego zamówienia w Nowym Mieście nad Pilicą stawka za 1 m<sup>2</sup> wynosi 60 zł netto – czy nie nastąpiła tutaj pomyłka albo w podaniu metrażu powierzchni pomieszczeń Przygodni lub też minimalnej miesięcznej kwoty czynszu najmu.

**Odpowiedź:** Zweryfikowano podane dane. Wszystkie informacje zostały zapisane poprawnie.

### **Pytanie nr 3**

SWK rozdział II ust. 7 pkt. 21):

1) Uprzejmie prosimy o podanie nazwy, producenta oraz opiekuna handlowego ze strony dostawcy wraz z danymi kontaktowymi dla obecnie funkcjonującego w Szpitalu systemu informatycznego.

**Odpowiedź:** Producent - Medinet, System - Medicom, Dane kontaktowe: +48 (77) 455 10 50,

biuro@medinet.opole.pl

2) Czy Zamawiający posiada licencje niezbędne do wykonania integracji HL7?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada wolnych licencji HL7.

3) Przyjmujący zamówienie lokuje swoje serwery w budynkach o odpowiedniej infrastrukturze informatycznej (zapasowe zasilanie, łącza internetowe itp). W związku z tym istnieje duże prawdopodobieństwo, że laboratorium uruchomione u zamawiającego będzie pracowało na serwerze znajdującym się w innej lokalizacji. Aby uruchomić połączenie HL7 konieczne będzie zestawienie VPN'a, czy w związku z powyższym zamawiający posiada router i łącze internetowe umożliwiające zestawienie połączenia VPN z szyfrowaniem IPSEC i translacją adresów SNAT?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada router oraz łącze wymagane dla wskazanego w pytaniu połączenia

#### **Pytanie nr 4**

Uprzejmie prosimy o podanie do informacji Oferentów, czy obecny wykonawca usług laboratoryjnych dla Szpitala, firma ALAB, zadeklarowała gotowość przekazania na podstawie art. 231 KP pracowników przejętych od Zamawiającego w 2014 r. kolejnemu wykonawcy, w przypadku zmiany wykonawcy usług laboratoryjnych dla Szpitala? Jeżeli tak, bardzo prosimy o przedstawienie listy pracowników do przekazania, ich kwalifikacji oraz sumarycznej kwoty brutto ich wynagrodzeń, uwzględniającej wszystkie składowe wynagrodzenia, w tym również dodatki pracodawcy

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia nie posiada informacji w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 5**

SWK Rozdział V ust. 1 pkt. 3) – Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą (jedna strona) zamiast pełnego wypisu z rejestru (księgi rejestrowej), który w przypadku Oferenta Diagnostyka S.A. zawiera się aktualnie na ponad 3000 stronach? Zaświadczenie zawiera wszystkie informacje dotyczące nazwy podmiotu, numeru wpisu oraz wskazanie strony internetowej gdzie dostępna jest pełna wersja księgi rejestrowej. Wydruk dokumentu ze strony Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą, obejmujący wszystkie informacje dotyczące Oferenta jest niemożliwy.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o

wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą na jednej stronie.

**Pytanie nr 6**

SWK Rozdział V ust. 1 pkt. 3) – prosimy o wyjaśnienie o jakim wypisie z ewidencji KRDL mowa skoro w pkt. 4) Udzielający zamówienia prosi o zawiadomienie o wpisie do ewidencji KRDL – KRDL wydaje zaświadczenia o wpisie laboratoriów do swojego rejestru, nie wydają zawiadomienia o wpisie ani wypisów z rejestru. Aktualny status wpisu laboratoriów w rejestrze KRDL jest dostępny na stronie [kidl.org.pl](http://kidl.org.pl), gdzie można zweryfikować poprawność, prawdziwość i aktualność przedstawionych zaświadczeń o wpisie do rejestru

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia zweryfikuje poprawność, prawdziwość i aktualność przedstawionych zaświadczeń na stronie [kidl.org.pl](http://kidl.org.pl)

**Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ul. Tomaszowska 43  
26-420 Nowe Miasto nad Pilicą**